
 

 V Říčanech dne 01. 07. 2022 

 Reg. č.: VZ-264/22 

 Č.j.: 1143/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-6 k veřejné zakázce „III/33716 Perštejnec, most ev.č. 

33716 -1 III“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Podle informací z příslušného stavebního úřadu dosud nebylo vedeno jednání 

ohledně stavebního povolení nebo územního rozhodnutí o provedení provizorní 

lávky pro pěší. Tato skutečnost bude mít zásadní vliv na termín provádění díla. Bude 

toto zohledněno v harmonogramu prací, který bude zahájen až od povolení stavby 

lávky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano – toto bude zohledněno v HMG prací, účastník navrhne vlastní konstrukční 

řešení lávky pro pěší dle jeho možností a zajistí projednání se stavebním úřadem- 

včetně povolení dočasné stavby. Staveniště bude zhotoviteli předáno až po vydání 

tohoto povolení. Doba výstavby je vázaná na termín předání staveniště. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žadatel dále žádá o informaci, kudy bude možný příjezd těžké stavební techniky k 

mostu ( např. vrtačky pro vrtání mikropilotů ) pokud v jediné možné provizorní 

staveništní komunikaci bude stát dočasná lávka pro pěší. Bude možné tuto lávku 

posunout o cca 10m. lze rozšířit dočasný zábor o tyto plochy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Ano – toto je plně v kompetenci zhotovitele, včetně případného projednání 

dočasného záboru. 

 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


